
DODATEK č. 6 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 2. 10. 2017

uzavřené pro realizaci díla ve smyslu § 9/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění s názvem: „Rozvoj Di rona, Čs. legií 14, Ostrava“ mezi

smluvními stranami

I.
Smluvní strany

Národní divadlo mor ěvková organizace
Adresa/Sídlo: a - Moravská Ostrava, Čs. legií 148/14
Zastoupený:
IČ:

ředitel

DIČ:
kontaktní os. ve věcech technických: Karel Ulrich
dále jen „objednatel“

a

PORR a.s.
Místo podnikání/Sídlo: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, Strašnice
Zastoupen: Ing. Dušanem Čížkem, MBA, členem představenstva

a Josefem Husarem, členem představenstva
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Jiří Poděbradský, +420 724 048 038
kontaktní osoba ve věcech technických: Lukáš Cibulka, +420 601 394 409

dále jen „zhotovitel“

IČ/DIČ: 43005560/CZ43005560
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 1091107720/5500
zapsán v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006
Telefon: +420 513 076 377

ID datové schránky: 5ssfq4h

Smluvní strany se dohodly na Dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo ze dne 2.10.2017, ve znění
Dodatků č. 1 až 5, kterými se Smlouva o dílo doplňuje a mění v čl. III. Předmět smlouvy,
v čl. V. Cena díla, včl. VI. Termín plnění, včl. XIV. Záruka za Dílo, a včl. XXI. Závěrečná
ujednání a to takto:

Stránka 1 z 5

“Rozvoj Divadla Jiřího Myrona, čs. legií 14, Ostrava“ - dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo“



Předmět smlouvy

Sml vní strany se dohodly, že předmět díla se při realizaci akce “Rozvoj Divadla Jiřího 
Myrona, Čs. legií 14, Ostrava“ v so lad  s § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen rozšiř je o více
a méněpráce, které jso  blíže vyspecifikovány v Rekapit laci změnových listů č. ZL 68,
ZL 105, ZL 106, ZL 107, ZL 115a,b,c, ZL 125, ZL 130, ZL 156A, ZL 156B, ZL 157, ZL 163,
ZL 165, ZL 169, ZL 171, ZL 173, ZL 174, ZL 193, ZL 201, ZL 219, ZL 221, ZL 222, ZL 223,
ZL 224, ZL 225, ZL 226, ZL 227, ZL 228, ZL 230, ZL 231, ZL 232, ZL 233, ZL 234, ZL 236,
ZL 237, ZL 238, ZL 239, ZL 240, ZL 241, ZL 242, ZL 243, ZL 244A, ZL 244B, ZL 244C, 
ZL 244D, ZL 245, ZL 246, ZL 247, ZL 248, ZL 249, ZL 250, ZL 251, ZL 252, ZL 253, ZL 254, 
ZL 255, ZL 256, ZL 257, ZL 258, ZL 259, ZL 260, které jso  nedílno  so částí tohoto 
Dodatk  č. 6.

Odůvodnění změn dle změnových listů (ZL) vyjma ZL 244A - 

Pod odkrytí stávajících konstr kcí podlah došlo k nepředvídatelným úpravám technologie 
jejich zhotovení, tak aby byla zar čena jejich f nkčnost (ZL 106, ZL 109, ZL 121, ZL 148, ZL 
163, ZL 167, ZL 169, ZL 175, ZL 198).

S ohledem na maximální f nkčnost objekt  a b do cí provoz objekt  bylo n tné navýšit 
počet dveří v objekt  (ZL 115a, ZL 115b, ZL 115c, ZL 193, ZL 201). Po odkiytí stávajících 
konstr kcí a s ohledem na Požárně bezpečnostní řešení stavby bylo n tné doplnit SDK 
podhledy s požární odolností (ZL 219). S ohledem na b do cí provoz b dovy a její f nkční 
vy žití bylo n tné doplnit systém generálního klíče (ZL 230 a 231), a dále taky provést 
změny v oblastech ZTI, elektro, VZT a gastro vybavení.

Po zahájení prací na fasádách jednotlivých objektů a po odkrytí neso držných omítek, došlo 
k navýšení objem  prací na fasádách. Dále pak došlo k požadavkům na opravy plastik ze 
strany přísl šného Národního památkového úřad  (ZL 255, ZL 256, ZL 257).

S ohledem na výše vedené, změny díla na základě tohoto Dodatk  č. 6, vznikly zejména 
v návaznosti na sk tečnosti nezbytné pro řádné dokončení díla; a dále jso  splněny zákonné 
požadavky:

a) změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů, neboť se jedná 
o práce nezbytné pro řádné provedení celého díla; změna v osobě dodavatele by 
způsobila prodlení a nemožnost pokračování v provedení původního díla;

b) potřeba dodatečných prací vznikla z důvodů, které nemohl objednatel 
ani při vynaložení odborné péče předvídat a odhalit, neboť tyto změny vyplývají 
z podstaty rekonstr kce;

c) změny nemění celkovo  povah  díla, naopak jso  nezbytné pro jeho řádné 
provedení;

d) nově zjištěné sk tečnosti vyvolaly potřeb  provedení původně nepředpokládaných 
prací, a jejich neprovedení by bezprostředně ovlivnilo lhůty pro dokončení stavby 
a jejího předání objednateli.

e) celkový cenový nárůst so visející se změnami dle změnových listů při odečtení 
stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 
30 % původní hodnoty závazk  a zároveň hodnota změny v so čt  nepřekročí 50 % 
původní hodnoty závazk  (a to ani při zohlednění celkových změn dle Dodatk  č. 1 
až č. 5 této smlo vy).

Další odůvodnění potřeby a detailní rozsah jednotlivých změn je blíže popsáno pro jednotlivé 
výkony v so visejících změnových listech.

tránka 2 z 5

“Rozvoj Divadla Jiřího Myrona, Čs. legií 14, Ostrava“ - dodatek č. 6 ke smlo vě o dílo“



Odůvodnění změn dle změnových listů ZL 244A - 

V so lad  s stanovením § 222 odst. 4 ZZVZ se dále předmět smlo vy rozšiř je 
o dodatečné práce dle Zl 244A - D. Dodatek je zavírán z důvod  hospodárnosti 
a ekonomických úspor, ke kterým dojde realizací dodatečných prací v návaznosti na 
celkovo  rekonstr kci b dovy.

Dodatečné práce dle Zl 244A - D je změno , která nemění celkovo  povah  veřejné zakázky 
a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejno  zakázk  a nižší než 15 % 
původní hodnoty závazk  ze smlo vy, a to i při zohlednění celkových změn dle ZL č. 26 dle 
Dodatk  č. 2 této Smlo vy.

V. 
Cena díla

Cena se s ohledem na změn  předmět  díla mění a činí:

Cena díla bez DPH
DPH 21 % celkem
Cena díla celkem vč. DPH

Cena díla vč. dodatk  č. 1 až 5 bez DPH
DPH 21 % celkem
Cena díla vč. dodatk  č. 1 až 5 s DPH

135 900 911,55 Kč
28 539 191,43 Kč

164 440 102,98 Kč

161.435.146,31 Kč
33.901.380,72 Kč

195.336.527,04 Kč

odatek č. 6 bez PH 
PH 21 % celkem
odatek č. 6 vč. PH

8.001.022,91Kč
1.680.214,81Kč

9.681.237,72 Kč

Cena díla vč. dodatku č. 1 až 6 bez PH 
PH 21 % celkem

Cena díla vč. dodatku č. 1 až 6 s PH

169.436.169,22 Kč
35.581.595,54 Kč

205.017.764,76 Kč

VI.
Termín plnění

Termín plnění části díla specifikovaného změnovými listy č. ZL 68, ZL 105, ZL 106, ZL 107, 
ZL 115a,b,c„ ZL 125, ZL 130, ZL 156A, ZL 156B, ZL 157, ZL 163, ZL 165, ZL 169, ZL 171,
ZL 173, ZL 174, ZL 193, ZL 201, ZL 219, ZL 221, ZL 222, ZL 223, ZL 224, ZL 225, ZL 226,
ZL 227, ZL 228, ZL 230, ZL 231, ZL 232, ZL 233, ZL 234, ZL 236, ZL 237, ZL 238, ZL 239,
ZL 240, ZL 241, ZL 242, ZL 243, ZL 244A, ZL 244B, ZL 244C, ZL 244D, ZL 245, ZL 246, ZL
247, ZL 248, ZL 249, ZL 250, ZL 251, ZL 252, ZL 253, ZL 254, ZL 255, ZL 256, ZL 257, ZL 
258, ZL 259, ZL 260, které tvoří příloh  tohoto dodatk  č. 6 je praven následovně:

V důsledk  nových dodatečných prací dle tohoto dodatk  č. 6 a při zohlednění klimatických 
podmínek v zimním období se sml vní strany doml vili na násled jících termínech plnění:

tránka 3 z 5

“Rozvoj Divadla Jiřího Myrona, Čs. legií 14, Ostrava“ - dodatek č. 6 ke smlo vě o dílo“



1)

Vzhledem k nezbytném  navýšení objem  prací na fasádě (zjištěné po odkrytí neso držných 
omítek), a dále k dodatečným požadavkům na opravy plastik ze strany přísl šného

úprav termín  na základě dodatk  č. 5) bylo n tné s ohledem na klimatické podmínky 
pan jící v zimním období stanovit nový termín dokončení fasády objekt  Milíčova 1a 3. 
Uvedené okolnosti proto vedly k potřebě dalšího pos n  termín  pro provedení prací na 
fasádě objekt  Milíčova 1 a 3 celkem o 62 dní. Nový termín dokončení fasády na tomto 
objekt  však nebylo možné v době podpis  předchozího dodatk , resp. ani ke dni předání 
díla definovaného dodatky č. 1 až 5, rčit konkrétním datem.

Obecně platí, že práce na fasádě nelze s ohledem na technologické post py provádět 
v zimním období, neboť z objektivních důvodů není možné předvídat průběh klimatických 
podmínek (tj. denní teploty, srážky či povětrnostní podmínky) v zimním období. Provedení 
oprav fasády by proto m selo být stanoveno až po plyn tí zimního období. V zájm  
dosažení, co nejrychlejšího post p  a t díž i dokončení prací na fasádě, se však strany 
doml vily, že opravy b do  probíhat kontin álně i v zimním období, vždy ve dnech, ve 
kterých to klimatické podmínky s ohledem na předepsané technologické normy či post py 

možní (tj. zdok mentováno v zápisech z kontrolních dnů a stavebním deník ). Tímto 
post pem založeným na denní kontrole vhodných podmínek z pohled  technologických 
post pů, bylo dosaženo zkrácení termín  provedení prací na fasádě řádově o měsíce. Nový 
termín provedení fasády objekt  Milíčova: 1 a 3 bylo proto možné stanovit až v měsíci leden 
s ohledem na dosavadní průběh prací v zimním období.

Termín dokončení montáže ochrany proti ptactvu viz ZL 174 do 31.3.2019

2)

S ohledem na b do cí provoz a maximální f nkční vy žití objekt  došlo k dodatečným 
úpravám v prostorech sklad  materiálově technického zabezpečení, staré a nové pokladny, 
jídelny a kanceláří vedení divadla (ZL 247, Zl 235,ZL 203). Termín dokončení těchto 
dodatečných úprav byl stanoven na 31.3.2019.

Termín dokončení úprav v prostorech skladu MTZ, staré a nové pokladny, jídelny: 
31.3.2019

Termín dokončení úprav kanceláří vedení divadla dle ZL č. 229: 31.3.2019

Konečný termín dokončení díla dle tohoto dodatk  je tedy z výše popsaných důvodů 
stanoven na 31.3.2019.

XIV. 
Záruka za dílo

Sml vní strany se dohodly, že čl. XIV. Zár ka za Dílo se doplň je:

7. Zár ční doba pro plnění dle dodatk  č. 6 začíná plyno t ode dne řádného předání 
a převzetí dokončeného plnění a odstranění všech vad a nedodělků vedených v 
předávacím protokole.

1 Klimatické podmínky pod 5°C ne možň jí s ohledem na technologické post py a normy provádění 
prací na fasádě.

tránka 4 z 5

“Rozvoj Divadla Jiřího Myrona, čs. legií 14, Ostrava“ - dodatek č. 6 ke smlo vě o dílo“



XXI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 6 smlouvy je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu
oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti nabude dnem jeho zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany výslovně souhlasí
s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České
republiky v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění tohoto dodatku dle předchozí věty zajistí objednatel ve lhůtě 20 kalendářních
dnů ode dne uzavření. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto
dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2. Dodatek č. 6 ke Smlouvě o vyhotoven ve čtyřech stejn
podepsaných oprávněným pci smluvních stran, přiče
obdrží po dvou vyhoto

dne 2. 1
č. 6, zůstáv

Nedílnou součástí Dodatku č. 6 js řílohy:

č. 1. Rekapitulace změnových listů
č. 2. Změnové listy č. ZL 68, ZL 105, ZL 106, ,b,C, ZL 125, ZL

130, ZL 156A, ZL 156B, ZL 157, ZL 163, ZL 173, ZL 174, ZL
193, ZL 201, ZL 219, ZL 221, ZL 222, ZL 22 ZL 227, ZL 228,
ZL 230, ZL 231, ZL 232, ZL 233, ZL 234, Z 239, ZL 240, ZL
241, ZL 242, ZL 243, ZL 244A, ZL 244B, ZL 2 246, ZL 247, ZL
248, ZL 249, ZL 250, ZL 251, ZL 252, ZL 253, ZL 254, ZL 255, ZL 256, ZL 257, ZL 258,
ZL 259, ZL 260

Stránka 5 z 5

“Rozvoj Divadla Jiřího Myrona, Čs. legií 14, Ostrava“ - dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo“



DORR ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA
Rekapitulace změnových listů

Dod. ZL č. Obj. Název změnového listu
Méněpráce

bez DPH
Méněpráce
DPH 21%

Méněpráce
vč. DPH

Vícepráce
bez DPH

Vícepráce
DPH 21%

Vícepráce
vč. DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
DPH

Celkem
vč. DPH

Term,
dopad

Term,
nároky

dnů
D6 ZL 68 SB Úprava vzduchotechniky (VZT) 0,00 0,00 0,00 53163,10 11 164,25 64 327,35 53 163,10 11 164,25 64 327,35 Ano 5
D6 ZL 70 SB Ostatní SDK konstrukce -16 944,00 -3 558,24 -20 502,25 870 369,30 182 777,55 1 053 146,86 853 425,30 179 219,31 1 032 644,61 Ano 30
D6 ZL 105 SB Nová skladba podlahy ředitelna 0,00 0,00 0,00 45 618,69 9 579,93 55198,62 45 618,69 9 579,93 55 198,62 Ano 5
D6 ZL 106 SB Nová skladba podlahy v 3. a 4. NP 0,00 0,00 0,00 62 439,54 13112,30 75 551,84 62 439,54 13112,30 75 551,84 Ano 5
D6 ZL 107 SB3 trám pro posuvné prosklené stény-Baletni sál D404 0,00 0,00 0,00 13 466,48 2 827,96 16 294,44 13 466,48 2 827,96 16 294,44 Ano 25
D6 ZL108 DJM.MS Pískovcové sokly méněpráce -143 290,57 -30 091,02 -173 381,59 0,00 0,00 0,00 -143 290,57 -30 091,02 -173 381,59 NE 0
D6 ZL 115a DJM Nové dveře 0,00 0,00 0,00 184 439,51 38 732,30 223171,81 184 439,51 38 732,30 223171,81 Ano 30
D6 ZL115b MS Nové dveře, obložky, samozavírač 0,00 0,00 0,00 135 199,34 28 391,86 163 591,20 135199,34 28 391,86 163 591,20 Ano 30
D6 ZL115C SB Nové dveře, samozavírač 0,00 0,00 0,00 39 134,53 8 218,25 47 352,78 39 134,53 8 218,25 47 352,78 Ano 30
D6 ZL 125 DJM Úprava pasáže a přilehlých prostor mč. 1.14 -1.18 0,00 0,00 0,00 108 319,68 22 747,13 131 066,81 108 319,68 22 747,13 131 066,81 Ano 30
D6 ZL 130 DJM Úprava vzduchotechniky -1 425,11 -299,27 -1 724,38 64 832,67 13 614,86 78 447,54 63 407,56 13 315,59 76 723,15 Ano 30
D6 ZL156A SB Neprováděné - Antigrafiti -125 024,10 -26 255,06 -151 279,16 0,00 0,00 0,00 -125 024,10 -26 255,06 -151 279,16 NE 0
D6 ZL156B MS Neprováděné - Antigrafiti -27 884,75 -5 855,80 -33 740,55 0,00 0,00 0,00 -27 884,75 -5 855,80 -33 740,55 NE 0
D6 ZL157 MS Neprovedené Posuvné zastiňující panely pol.122 rozp -185 442,72 -38 942,97 -224 385,69 0,00 0,00 0,00 -185 442,72 -38 942,97 -224 385,69 NE 0
D6 ZL 161 DJM Řezání zdivá ostění oken kavárny Arbe 0,00 0,00 0,00 42 314,58 8 886,06 51 200,64 42 314,58 8 886,06 51 200,64 Ano 5
D6 ZL 163 DJM Nová skladba podlahy v 2.NP 0,00 0,00 0,00 79 034,56 16 597,26 95 631,81 79 034,56 16 597,26 95 631,81 Ano 5
D6 ZL 165 DJM D+M nerez madel tříram.schodiětě dle AD33 0,00 0,00 0,00 47 352,80 9 944,09 57 296,89 47 352,80 9 944,09 57 296,89 Ano 20
D6 ZL169 DJM Kavárna - římsa SDK, kolejnice, podlaha 0,00 0,00 0,00 75 320,30 15 817,26 91 137,56 75 320,30 15 817,26 91 137,56 Ano 15
D6 ZL 170 DJM D+M PP vaty, 2ks PP dvířek - mč 310b SDK-Saton pol 7 0,00 0,00 0,00 3 493,19 733,57 4 226,76 3 493,19 733,57 4 226,76 NE 0
D6 ZL 171 DJM Příplatek za dekor mob.příčky spol.sálu 0,00 0,00 0,00 23 424,46 4 919,14 28 343,59 23 424,46 4 919.14 28 343,59 Ano 0
D6 ZL 173 DJM Ocel.kce římsy v pasáži - mč.1.18 0,00 0,00 0,00 12 247,50 2 571,98 14 819,48 12 247,50 2 571.98 14 819,48 Ano 5
D6 ZL 174 SB, DJM Ochrana proti holubům 0,00 0,00 0,00 308 759,23 64 839,44 373 598,67 308 759,23 64 839.44 373 598,67 Ano 5
D6 ZL 187 DJM Vyrovnání ploch, opravy, doplnění obkladů a dlažeb 0,00 0,00 0,00 180 519,34 37 909,06 218 428,41 180 519,34 37 909,06 218 428,41 Ano 15
D6 ZL 188 SB Vyrovnání ploch, opravy, doplněni obkladů a dlažeb 0,00 0,00 0,00 170 707,06 35 848,48 206 555,54 170 707,06 35 848,48 206 555,54 Ano 15
D6 ZL 189 MS Vyrovnání ploch, opravy, doplnění obkladů a dlažeb -5 611,60 -1 178,44 -6 790,04 91 116,21 19 134,40 110 250,61 85 504,61 17 955,97 103 460,58 Ano 15
D6 ZL 193 MS D+M dveřní křídlo 60;80;90;145 0,00 0,00 0,00 150 568,87 31 619,46 182188,33 150 568,87 31 619,46 182 188,33 Ano 36
D6 ZL 195 DJM Doplnění rozvodů EPS 0,00 0,00 0,00 97 553,84 20 486,31 118 040,15 97 553,84 20 486,31 118 040,15 Ano 15
D6 ZL 196 SB Dodatečné úpravy SLP 0,00 0,00 0,00 44 284,38 9 299,72 53 584,10 44 284,38 9 299,72 53 584,10 Ano 10
D6 ZL 197 DJM Dodatečné úpravy elektroinstalace 0,00 0,00 0,00 90 958,26 19101,23 110 059,49 90 958,26 19 101,23 110 059,49 Ano 15
D6 ZL 198 MS Dodatečné úpravy elektroinstalace 0,00 0,00 0,00 42198,97 8 861,78 51 060.75 42 198,97 8 861,78 51 060,75 Ano 15
D6 ZL 199 DJM Kavárna AVT 0,00 0,00 0,00 41 496,05 8 714,17 50 210,22 41 496,05 8 714,17 50 210,22 Ano 15
D6 ZL 200 DJM Změny EPS dle revize PD 0,00 0,00 0,00 290 200,24 60 942,05 351 142,29 290 200,24 60 942,05 351 142,29 Ano 15
D6 ZL 201 SB D+M dveřní křidla a opravy 60;80;90;125;145 0,00 0,00 0,00 285 312,61 59 915,65 345 228,25 285 312,61 59 915,65 345 228,25 Ano 36
D6 ZL 202 SB3 Sklad MTZ - stavební úpravy mč. D1.01 0,00 0,00 0,00 87 026,49 18 275,56 105 302,05 87 026,49 18 275,56 105 302,05 Ano 20

D6 ZL 203 SB3
Sklad MTZ - stavební úpravy mč. D1.03 a 1.04 ??? obklad

dřevo
0,00 0,00 0,00 68 200,28 14 322,06 82 522,33 68 200,28 14 322,06 82 522,33 Ano 20

D6 ZL 208a MS D+M Lamelové žaluzie vnitřní 0,00 0,00 0,00 18 585,13 3 902,88 22 488,00 18 585,13 3 902,88 22 488,00 Ano 25
D6 ZL 208b SB D+M Lamelové žaluzie vnitřní 0,00 0,00 0,00 2 160,05 453,61 2 613,66 2 160,05 453,61 2 613,66 Ano 25



D6 ZL 208c MS D+M Lamelové žaluzie vnitřní - dvorní část 0,00 0,00 0,00 11 167,57 2 345,19 13 512,75 11 167,57 2 345,19 13 512,75 Ano 25
D6 ZL 219 SB1,3 SDK protipožární podhledy 15 mm; úpravy SDK -2 007,54 -421,58 -2 429,12 633 866,79 133 112,03 766 978,81 631 859,25 132 690,44 764 549,69 Ano 40
D6 ZL 220A SB Chyby ve ZL37, ZL43, ZL47, ZL61, ZL 144, ZL 149 -156 278,01 -32 818,38 -189 096,39 16 451,00 3 454,71 19 905,71 -139 827,01 -29 363,67 -169 190,68 NE
D6 ZL 220B MS Chyby ve ZL54, ZL55, ZL90, ZL146, ZL153 -25 651,93 -5 386,91 -31 038,84 189 006,36 39 691,34 228 697,70 163 354,43 34 304,43 197 658,86 NE
D6 ZL 220C DJM Chyby ve ZL140 a ZL141 -42 633,73 -8 953,08 -51 586,82 0,00 0,00 0,00 -42 633,73 -8 953,08 -51 586,82 NE

D6 ZL 221 ALL Příprava pro doplnění čteček ke vstupním dveřím. SLP-06 0,00 0,00 0,00 58 279,34 12 238,66 70 518,00 58 279,34 12 238,66 70 518,00 NE 0
D6 ZL 222 SB1 Zásuvka SK pro rozvaděč MaR mč C101. SLP-08 0,00 0,00 0,00 7 581,22 1 592,06 9 173,28 7 581,22 1 592,06 9 173,28 NE 0
D6 ZL 223 SB Doplnění rezervní trasy 4.NP SLP-07 0,00 0,00 0,00 13 952,46 2 930,02 16 882,48 13 952,46 2 930,02 16 882,48 NE 0

D6 ZL224 SB Doplnění kabeláže pro osvětlení pod kuchyňskou linku ZEL21 0,00 0,00 0,00 7 043,99 1 479,24 8 523,22 7 043,99 1 479,24 8 523,22 Ano 5

D6 ZL 225 DJM Doplnění rohů k parapetnímu kanálu v mč. 3.11a, 3.11b ZEL23 0,00 0,00 0,00 18 659,87 3 918,57 22 578,45 18 659,87 3 918,57 22 578,45 Ano 5

D6 ZL 226 DJM
Doplnění svítidel nad umyvadla v mč.1.07a,b a v m.č 3.01.

ZEL98
0,00 0,00 0,00 9 300,96 1 953,20 11 254,16 9 300,96 1 953,20 11 254,16 Ano 3

D6 ZL 227 DJM Napájecí přívod pro hodiny mč.3.11b ZEL27 0,00 0,00 0,00 2 059,88 432,58 2 492,46 2 059,88 432,58 2 492,46 NE 0

D6 ZL 228 DJM
Výměna stávajícího rozvaděče RA1 za větší vč. přepojení

ZEL36
0,00 0,00 0,00 25 694,45 5 395,83 31 090,28 25 694,45 5 395,83 31 090,28 Ano 5

D6 ZL 229 SB1 Úpravy místnosti Sekretariát a ředitelna mč. C208-210 0,00 0,00 0,00 718 225,52 150 827,36 869 052,88 718 225,52 150 827,36 869 052,88 Ano 80
D6 ZL 230 SB Generální klíč 0,00 0,00 0,00 194 093,27 40 759,59 234 852,86 194 093,27 40 759,59 234 852,86 Ano 15
D6 ZL 231 MS Generální klíč 0,00 0,00 0,00 63 743,56 13 386,15 77 129,71 63 743,56 13 386,15 77 129,71 Ano 15
D6 ZL 232 MS Zábradlí vstup a bar 0,00 0,00 0,00 41 708,60 8 758,81 50 467,41 41 708,60 8 758,81 50 467,41 Ano 15
D6 ZL 233 ALL Dokumentace zdolávání požáru 0,00 0,00 0,00 40 000,00 8 400,00 48 400,00 40 000,00 8 400,00 48 400,00 NE 0
D6 ZL 234 DJM Změny technologického gastro vybavení UNIS JAKOS -727 844,00 -152 847,24 -880 691,24 1 233112,57 258 953,64 1 492 066,20 505 268,57 106 106,40 611 374,96 Ano 15
D6 ZL 235 SB1 Jídelna 0,00 0,00 0,00 16 906,17 3 550,30 20 456,46 16 906,17 3 550,30 20 456,46 Ano 10
D6 ZL 236 SB Úprava SK mč. 4.11,12,13,14,15 0,00 0,00 0,00 107 234,61 22 519,27 129 753,87 107 234,61 22 519,27 129 753,87 Ano 30
D6 ZL 237 DJM Doplnění LED pásku do římsy v kavárně ZEL62 0,00 0,00 0,00 183 587,39 38 553,35 222 140,74 183 587,39 38 553,35 222 140,74 Ano 15
D6 ZL 238 MS Napájecí přívod pro rampu u zadního schodiště ZEL29 0,00 0,00 0,00 3 103,09 651,65 3 754,74 3 103,09 651,65 3 754,74 Ano 5
D6 ZL239 DJM Napájecí přívody pro požární klapky mč. 3.10a ZEL37 0,00 0,00 0,00 8 557,58 1 797,09 10 354,67 8 557,58 1 797,09 10 354,67 Ano 5
D6 ZL 240 SB1 Provizorní připojení archivu ZEL38 0,00 0,00 0,00 1 866,99 392,07 2 259,06 1 866,99 392,07 2 259,06 Ano 2
D6 ZL 241 DJM Napojení vyhřívání vpustě ZEL97 0,00 0,00 0,00 38 408,26 8 065,74 46 474,00 38 408,26 8 065,74 46 474,00 Ano 5
D6 ZL 242 DJM Fasádni prvky - oplechováni říms 0,00 0,00 0,00 61 963,74 13 012,39 74 976,13 61 963,74 13 012,39 74 976,13 Ano 10
D6 ZL 243 DJM Oprava poškozené krytiny DACORA 0,00 0,00 0,00 69 025,01 14 495,25 83 520,27 69 025,01 14 495,25 83 520,27 Ano 10
D6 ZL 244A MS Dvomi část - oplachování parapetů 0,00 0,00 0,00 42 233,76 8 869,09 51 102,85 42 233,76 8 869,09 51 102,85 Ano 10
D6 ZL 244B SB1 Dvorní část - oplechováni parapetů 0,00 0,00 0,00 61 750,23 12 967,55 74 717,78 61 750,23 12 967,55 74 717,78 Ano 10
D6 ZL 244C SB3 Dvomi část - oplechováni parapetů 0,00 0,00 0,00 55 989,52 11 757,80 67 747,32 55 989,52 11 757,80 67 747,32 Ano 10
D6 ZL 244D DJM Dvomi část - oplechováni parapetů 0,00 0,00 0,00 33 583,65 7 052,57 40 636,22 33 583,65 7 052,57 40 636,22 Ano 10
D6 ZL 245 MS Drobné stavební práce 0,00 0,00 0,00 58 714,00 12 329,94 71 043,94 58 714,00 12 329,94 71 043,94 Ano 5
D6 ZL 246 SB Drobné stavební práce 0,00 0,00 0,00 20 719,53 4 351,10 25 070,63 20 719,53 4 351,10 25 070,63 Ano 10
D6 ZL 247 SB1 Dodatečné úpravy kanceláří C 2.08, C 2.09, C2.10 ZEL19 0,00 0,00 0,00 83 316,43 17 496,45 100 812,88 83 316,43 17 496,45 100 812,88 Ano 5
D6 ZL 248 SB1 Doplnění EPS - 5.NP - strojovna VZT, mč. C.2.03 ZEL18 0,00 0,00 0,00 13 315,63 2 796,28 16 111,91 13 315,63 2 796,28 16 111,91 Ano 6
D6 ZL 249 MS Rozdělení mč. B.2.17 ZEL17 0,00 0,00 0,00 32 599,97 6 845,99 39 445,97 32 599,97 6 845,99 39 445,97 Ano 10
D6 ZL 250 SB1 Doplnění čidla EPS do mč. C.3.34 v 3.NP ZEL14 0,00 0,00 0,00 4 470,90 938,89 5 409,79 4470,90 938,89 5 409,79 Ano 3
D6 ZL 251 DJM Trasa SLP - žlab - příprava trasy ZEL05 0,00 0,00 0,00 15 672,56 3 291,24 18 963,80 15 672,56 3 291,24 18 963,80 Ano 5
D6 ZL252 SB Změny v rámci ZTI -6 820,00 -1 432,20 -8 252,20 355181,21 74 588,05 429 769,26 348 361,21 73 155,85 421 517,06 Ano 25
D6 ZL 253 MS Změny v rámci ZTI -8 970,00 -1 883,70 -10 853,70 73 138,95 15 359,18 88 498,13 64168,95 13 475,48 77 644,43 Ano 10

D6 ZL 254 DJM Změny v rámci ZTI -9 570,96 -2 009,90 -11 580,86 224 755,18 47 198,59 271 953,77 215184,22 45 188,69 260 372,91 Ano 20



D6 ZL255 DJM Fasáda - zlacení, čištění a doplnění omítek a štuků 0,00 0,00 0,00 349 306,93 73 354,45 422 661,38 349 306,93 73 354,45 422 661,38 Ano 45
D6 ZL 256 MS Fasáda - Doplnění omítek a štuků 0,00 0,00 0,00 83 874,73 17 613,69 101 488,42 83 874,73 17 613,69 101 488,42 Ano 15
D6 ZL257 SB Fasáda - Doplnění omítek a štuků 0,00 0,00 0,00 307 810,53 64 640,21 372 450,74 307 810,53 64 640,21 372 450,74 Ano 45
D6 ZL 258 DJM Doplnění LED lišty nad hlavním vstupem 0,00 0,00 0,00 56 475,74 11 859,91 68 335,65 56 475,74 11 859,91 68 335,65 Ano 30
D6 ZL 259 MS Úprava dveří 1NP D02a 0,00 0,00 0,00 6 750,00 1 417,50 8 167,50 6 750,00 1 417,50 8 167,50 Ano 15
D6 ZL 260 MS Zrušení vypnutí CBS 0,00 0.00 0,00 2 345,00 492,45 2 837,45 2 345,00 492,45 2 837,45 Ano 1

Legenda:

ZL - Dodatek k SOD č.1 -4 689,59 -984,81 -5 674,41 1 177 543,45 247 284,12 1 424 827,57 1 172 853,85 246 299,31 1 419 153,16 75,00

ZL - Dodatek k SOD č.2 -2 873 428,09 -603 419,90 -3 476 847,99 8 504 954,80 1 786 040,51 10 290 995,31 5 631 526,71 1 182 620,61 6 814 147,31 129,00

ZL - Dodatek k SoD č.3 -3 315 618,97 -696 279,98 -4 011 898,95 6 419 602,76 1 348 116,58 7 767 719,34 3103 983,79 651 836,60 3 755 820,38 24,00

ZL - Dodatek k SoD č.4 -2 660 103,24 -558 621,68 -3 218 724,92 14 231 494,35 2 988 613,81 17 220 108,16 11 571 391,10 2 429 992,13 14 001 383,24 310,00

ZL - Dodatek k SoD č.5 -1 397 231,49 -293 418,61 -1 690 650,10 5 451 710,80 1 144 859,27 6 596 570,06 4 054 479,31 851 440,65 4 905 919,96 330,00

ZL - Dodatek k SoD č.6 -1 485 399,03 -311 933,80 -1 797 332,83 9 486 421,94 1 992 148,61 11 478 570,54 8 001 022,91 1 680 214,81 9 681 237,72 1 172,00

|*NE | Počet dnů uvedený ve VCP nemá dopad na celkový termín

Jméno Datum Podpis

Za zhotovitele:

Za TDO: 4*7


